
CONVÊNIO N.º 01097/2023 - H M LEONOR MENDES DE BARROS - SÃO PAULO

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0036-03

ENDEREÇO:RUA DOUTOR LUND CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/02/2025 A 28/02/2025

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

1 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA 61.065.819/0001-21 05/02/2025 385,02 Outros servicos de Terceiros

2 NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A. 44.649.812/0001-38 05/02/2025 43,13 Recursos Humanos

3 NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A. 44.649.812/0001-38 05/02/2025 346,57 Recursos Humanos

4 NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A. 44.649.812/0001-38 05/02/2025 3.632,14 Recursos Humanos

5 JANAINA ELAINE SILVA ORSINI 252.514.848-79 06/02/2025 2.364,24 Recursos Humanos

6 COLABORADORES 00.000.000/0000-00 06/02/2025 148.479,28 Recursos Humanos

7 ALELO S.A 04.740.876/0001-25 07/02/2025 887,37 Recursos Humanos

8 L & F BALDOCCHI SERVICOS MEDICOS LTDA 30.399.112/0001-28 10/02/2025 13.082,79 Serviços Médicos 

9 ODONTOPREV S.A. 58.119.199/0001-51 10/02/2025 718,85 Recursos Humanos

10 PROFUSAO SERVICOS HOSPITALARES S.A 47.483.451/0001-90 10/02/2025 50.543,86 Serviços Médicos 

11 FABRICIO MARCONDES CAMARGO 29.496.326/0001-33 10/02/2025 11.398,08 Serviços Médicos 
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12 DOTCOM DO BRASIL TECNOLOGIA DE INFORMAO LTDA - ME 03.858.899/0001-76 10/02/2025 396,80 Locação Diversas

13 TOTAL PASS PARTICIPACOES LTDA 27.059.627/0001-74 10/02/2025 86,26 Recursos Humanos

14 CARDIO DIAGNOSTICA CENTRO DE DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 21.771.206/0001-95 10/02/2025 16.923,66 Serviços Médicos 

15 DOTCOM DO BRASIL TECNOLOGIA DE INFORMAO LTDA - ME 03.858.899/0001-76 10/02/2025 379,16 Locação Diversas

16 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - ME 43.899.665/0001-91 10/02/2025 1.127,45 Material de Consumo

17 OH - CONSULTING - ASSISTENCIA MEDICA E GESTAO EXECUTIVA EM SAUDE LTDA. 20.302.470/0001-17 10/02/2025 4.495,41 Serviços Médicos 

18 G.O.S.M 2 ITAPEVI SERVICOS MEDICOS LTDA 43.997.523/0001-67 10/02/2025 68.743,18 Serviços Médicos 

19 MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA - ME 71.528.137/0001-61 10/02/2025 1.301,93 Outros servicos de Terceiros

20 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. 90.400.888/0001-42 13/02/2025 3.421,83 Recursos Humanos

21 BRF S.A. 01.838.723/0098-50 14/02/2025 8.778,00 Material de Consumo

22 RAUF RENATO CORREA DE OLIVEIRA LTDA 24.408.497/0001-40 14/02/2025 6.959,40 Serviços Médicos 
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23 VOLATILE INFORMATICA LTDA - ME 17.599.041/0001-49 17/02/2025 188,23 Outros servicos de Terceiros

24 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 18/02/2025 36.525,37 Outras Despesas

25 OH - CONSULTING - ASSISTENCIA MEDICA E GESTAO EXECUTIVA EM SAUDE LTDA. 20.302.470/0001-17 19/02/2025 71,85 Serviços Médicos 

26 CARDIO DIAGNOSTICA CENTRO DE DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 21.771.206/0001-95 19/02/2025 270,49 Serviços Médicos 

27 G.O.S.M 2 ITAPEVI SERVICOS MEDICOS LTDA 43.997.523/0001-67 19/02/2025 4.045,22 Serviços Médicos 

28 PROFUSAO SERVICOS HOSPITALARES S.A 47.483.451/0001-90 19/02/2025 2.959,63 Serviços Médicos 

29 RAUF RENATO CORREA DE OLIVEIRA LTDA 24.408.497/0001-40 19/02/2025 527,31 Serviços Médicos 

30 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA 61.065.819/0001-21 19/02/2025 18,77 Serviços Médicos 

31 OH - CONSULTING - ASSISTENCIA MEDICA E GESTAO EXECUTIVA EM SAUDE LTDA. 20.302.470/0001-17 19/02/2025 506,85 Serviços Médicos 

32 FABRICIO MARCONDES CAMARGO 29.496.326/0001-33 19/02/2025 239,93 Serviços Médicos 

33 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 19/02/2025 16.590,42 Recursos Humanos
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34 G.O.S.M 2 ITAPEVI SERVICOS MEDICOS LTDA 43.997.523/0001-67 19/02/2025 1.098,72 Serviços Médicos 

35 L & F BALDOCCHI SERVICOS MEDICOS LTDA 30.399.112/0001-28 19/02/2025 915,48 Serviços Médicos 

36 FABRICIO MARCONDES CAMARGO 29.496.326/0001-33 19/02/2025 743,77 Serviços Médicos 

37 CARDIO DIAGNOSTICA CENTRO DE DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 21.771.206/0001-95 19/02/2025 1.177,14 Serviços Médicos 

38 ZENKLUB SERVICOS LTDA 24.166.595/0001-18 19/02/2025 26,05 Serviços Médicos 

39 PROFUSAO SERVICOS HOSPITALARES S.A 47.483.451/0001-90 19/02/2025 807,84 Serviços Médicos 

40 L & F BALDOCCHI SERVICOS MEDICOS LTDA 30.399.112/0001-28 19/02/2025 209,10 Serviços Médicos 

41 MINISTERIO DA FAZENDA 00.394.460/0454-04 19/02/2025 11.705,67 Recursos Humanos

42 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/02/2025 18.138,40 Recursos Humanos

43 PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. 69.034.668/0001-56 21/02/2025 1.024,00 Recursos Humanos

44 SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO DE SAO PAULO 52.169.117/0001-05 21/02/2025 106,85 Recursos Humanos
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45 PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. 69.034.668/0001-56 21/02/2025 11.340,00 Recursos Humanos

46 COLABORADORES 00.000.000/0000-00 26/02/2025 25.811,46 Recursos Humanos

47 TARIFA BACARIA 90.400.888/0001-42 26/02/2025 390,00 Despesas Financeiras e Bancárias

48 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA 61.065.819/0001-21 28/02/2025 385,03 Outros servicos de Terceiros

49 HDI SEGUROS S.A. 29.980.158/0001-57 28/02/2025 62,25 Recursos Humanos

50 NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A. 44.649.812/0001-38 28/02/2025 3.859,07 Recursos Humanos

TOTAL 484.239,31
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